г***l-;----
l ;'l ]l,]
i -\7. _\7. _9. ]

| |j:,,.;., ,:l,

чЕ

ДАТА ВЫДАЧИ trtOl]ИИ:

в Админ истр:.rции город0(69rФАДЧIИНИСТРАЦИ
горOдс]коГо ок р},,[,А солн Еч

vIос t{oB(- ко йt оьлАст

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ornb, г. ль li 4F
о внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солне,rногорск от 28 дскабря 2а22 года }& 2418 <<Об утверждении плана
проведения контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск контрольных мероприятий в2023 году в сфере закупок

(". 3 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года ЛЬ 44_ФЗ)
ПРИ ОСУЩествлении закупоктоваров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд городского округа Солнечногорсю>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от б октября 2003 года Jф 1зl-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом
от 5 апреля 2013 года j\ъ 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услгуг дjUI обеспечения государственных и муницип€Lльных нужд).нужд),государственных муницип€шьных
постаЕоВлениеМ ПравитеЛьства Российской ФедерациИ оТ 1 октября 202О года
Jф 1576 <Об утверждении Правил осуществлениrI контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, KoHTpaKTHbIx
управJUIюЩИХ, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуги их членов, уполномоченных органов, уполномоченных уtреждений,
специаJIИзированНьж оргаНизаций, оператоРов элекТронных площадок, операторов
специЕtjlИзированНых элекТронньtх площадок, банков, государственной корпорации
рzLзвитиЯ кВЭБ. РФ), регионЕLльных гарантийных организаций и о внесении
изменений в Правила ведения реестра жzшоб, плановых и внеплановых проверок,
принятЫх пО ним реШениЙ и выдаНных предписаниЙ, представлений>>, Уставом
городского округа Солнечногорск Московской области, в связи с кадровыми
изменениями В администрации городского округа Солнечногорск Московской
области, администрация городского округа Солнечногорск Московской области
постановляет:

проведения Контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск контрольных мероприятий в2O2З гоДу в сфере закупок (ч. 3

4I624

0 7 июл 2023

},

ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 201З года Jф 44-ФЗ) .rр" осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципаJIьных Нужд городского
округа Солне.tногорск>), изло)Itив его в новоЙ. редакции (приложение).

2. НастояЩее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. УПРаВЛеНИЮ информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (А. М. Каурдакова) опубликовать настоящее
постановление в газете <ceHerk> и р€tзместить в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет: <INSOLNECHNOGORSK.RU).

4. КОНТРОЛЬ За исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск
С.В. Калинину.

Глава городского округа
Солнечногорск к.А. Михальков

оlдfJлё служебной
l y,Ji j,"-ls..]Ф}{и я делами
Jfi{_}li{;;(orfi округа
pcK(t s,.,:jкг; i.1 области

Ёr
1i со
cda
i-ц с\
чv
(d(J
"rn

о\
о\
но
,:

о,Бноr56
н о.=оо:х
'пБо LнН:

к
Фд

,н
цL

Ф
д

cnN
N
E{
о
q
Ф

I

N
сt]

q
о

(ý/i*у:tsfu*Е{

а.* ь,9у>

d
crl
N
o,1

д
а.
Ф

ц

i<(J

r\ýl

чх

9ij;л cJ
Оg

но:с)
FЛ Ed

о
фо

о
р.о
L

Е(

Yо
Фо
Еооz

\о
lal

t

о
оtо
Lо

Ф

ноо

r-
Еоцо
а.о
L<
(ýу

idч
с.,

]zо
о.

|,--t

Ф

о
d
о
а.

с)
о
F.
0)

E{
о
ю
Фо
д

LчцзЭлнr
гл
ц:
т9ýод}
<ы

ц

о
t<оHtlлц
:ixо-ý
FtQ

ооbiqлФ
Ф{

дод
д
н
чонь
Е(d
0)до
(-)

д

о
ti
(ý
р.н

}4

о
донч

х
д

Et
сd
о,
(_)к
с)

Ф
)ý
оЕо

(d
дноц
н
Ф
t-.(ýн
о

к
ad
с)

*

Ф

он
Фхнд
Ф
Ф

Ео
E{
коаньк
Фа

х
д

н
(dд
с)
E{
Ф
Ф
)ý

до

ооод]

Ф(dýя
HFБчнН
Ф;lкЕ
.п Kli{K
оЕýо
о(d
E{Ф
Х,хФýQtrtr0)xil
Б>.
л t-li

оц
Ец*-зцпýго.
ооbiýФ9
t-

ý- у_ч ь Я Е я-ýЕ-f;;я5[ýil-Еý}хьgЕ'ёýgý3]ý*Ёаfrýgý
Еý,ýýХ,ýfiqчЕнIцнiЕ
ЁЕ8 Ён Еда€ Е Е Ё€ ýЕЕ
iЕ*ý$f;$Пfl-нПf,аStrхЁЕ->,

одEJHл'О)ý
ЁtrьiюOJо
о!9ý
gоtБ

ы9ц
хсa
гr

са-c,l Ч
ц;

o,1 ц],

t-
\Ёя

lч,цьts ý9
Н /'t*цUvЁLЁ б оо аЬНр 5 Е€tsх N Бо.

со ýl -ol о

Н5 ý хЕ.tsо.!-\ин8Е к нё3sкý 5;
.;^\UцчUц*dL-ýбd9Ё ьБ,
в Ёý ч 9 Е
Еýы^ ч]U:c Фоо о i\Б ý EN о.ý ý4ýчЁчо:dс)Q з о ., ц Ф о.tr ёо Б я Е 9

ыFоoJOE
iOjБ
Е: ,-"l Ф^'-ЦХ iп!/ч- gOý -(-)ц*
ьQ.сd
о.- Lsz->1d,ia.лсп ь4уА оо|ох-т цо.т о
E{ .or Ь(о2 Фо-- Et
о9олвр.*9о*!t-чi- цЕ= яб9\
ЁN fОк*;]хtsi liЕФЕý gц
цFЕнд

iddQ1
->нFбо+

,Ai сd ý!Сrгно;ч-Ьаж>хс)кЁо ý
L,H*^о ФнБёЁьд;itrЕR<э
Е о-0)о о'Ю
ýE{осоФ*н
ос\
Q оl

I

чLчоцнсa
U!лз'
-Еь4ооуF
xvА(чts с.)
Ф- 6-1

оt ifсох
о.9нн
ЕЬ(dц
ts-)

Hlr
l-

\t
.\{

ýl,/l
2
cnNобl

bdtпОна.алlЁ
ол
у-\

_QH(rо

цьлр.НиýОцо
0J lt
Фчоо
;л цIФо
ьх
UL

0) i]
ScdJn

оы
L;ýýц.;А

Hlu

(J

йýо
:о-д
ad Kl LiБоойФо.
х р.Е

-ю ýd
dор.оос)Fод()tJoчоо.

dоцл
к]. 0J

с)я
дQ.Фtr

дац.Фохýо-аоЫ
сQно-а)ýl<

(\
NýýF
=Ф9н
()t

d
cnN
c.l
нн
(ýq
Ф
Ф

-B.

ts
F

.эl
N

il
са

N\J.l<-+ч\нй.о,оо1

q, E ý :-
:] ц 9 Rб
F*д,lо Ф й w+
cn t о q-d-
ý',ё ь 83*
q(d(бчдо-E{о'
с.) соол
дqanE

сa(\о
c,,l
Е{
о
о.Ё
с) аt

Еt-

Асоx.*N
-;чёi * <-,i с

.-gH н !l N\a\}'.iOчь(Ёt*aJiiо-о'(.) н

d
cnN
N
даю
з
Фо

d

хлоýхдяс.iý 9
d9a)HHi-jм;л|ч
.ý ! ё *Д q-OOL.rEd)ý\F о ^|лч9х> Ё Е.Ё()й л9уй*,я*\? Н Б кЕ#;ч Е9Ё- " Ёi
Y)llч-нýдЕ оо

9ý лоýýtлФЕ -ýоЬýГЕ*9
g ý Ё а }Ё ý g вд.,

пi$аЕЁЕЁýii
Е ý Е ýд эЕич пý -f'ýý5"g
оZЁНYЕ

о

х9з(бkо.>.trзхо
лсa
vФF]о.о9 оЮ
дб ,а1 dо5а
kдщсý9н
)<z=чФ:
caiioо;Е.
н5
а.
н

9 я Н,БýпЦн*НЦ*U
*;\ ! L н

Ё Ё ý Е.F.ьннЁЕЁ9,
ло Ф ýd Ф Frg в Ё " В€БкýtЁЕ.g.:tJЭ д d6'Ё'х d g R
gЕ,ý н f; ý
[Ёý Е 5 "
tr Ёр 3

lдa Н

хлg 3 Я Е Я* S ý б
а З Е х 5 ý } - Е S } Ё ж Е * .,,= ý F s яа

ý х ý r€Е Е ý ГЕ Е Е нЁfi н ЁЁFпr; t
& s Е ц цз Е Е fr Ё Е 8 Н ý g Е g Е ý ý Е 3 g

ЁýЁЁgý а' ý ý азД gE э ý $ýЁЁ 3Ёч Е Е 9 с") э- € я

cn

r)tsсс.)о\ д Е :;^^о,Б о ох
-(uvлiБ

tsцdrtо Ф й чj-+
.оFо q=i-

.xtrHtn.ol

,о
цаmллU"

Or Ц ФоЧ.'.. ý Е o,t t/н9-;I
О Ф й*=F

'а Ц, (d 9 !tr,.'ФОlчэ,Оl
4ё1 л-7

5с
1* c.l

цз,.oл
cn tj'

Ocnс\l )ý (\
N Нс\ сс
ояE{а*Хо9

:0JýЦ
L-i

vlQ)

осо
Nбl
с] ýс!
tэц.

.(rЁ

= Б аЁ
"ts!]оОlt]Ё.

d
с.)
c.I

N
д
р.

аЕо

ц
са
N
cn
д
а.юцо
ic

нЕаз?аЕ*ЁЕd F-л Б зо о ц.rх
Ц >. Е й 'Ч q l б ао,
ý в g Б ý ё > Б вR -ЕЕЦЕЕ,:яýsiё 9 3-я ё; й ч н Ё2 ý Г" iý + - Ф яЁ- Е*: Ёft, с'

Ек ý4
С( ._j О \о

чцхUч
:с dj: l-
F а_= о ýý)cэlicrýчsц ilЁаUъw(J-нч

tоДYЛ^уА*
- q ч ЦС7) cj.Y vФ d ý ojo.1 й(J:л-у-:i:-Q
ЕндýýхýЕ:лrrлvпUа Е ý йз9 г9Fý-бf>ЦЦ
Е ц 4) ц_: л\<*_lл*|л9.,л.*
:1 Х i*ХLrrО] tr ý
А бr л al ! ч | U Jт n Ф ;J- v1 сd оХ;1 Q:],T{- qю

\з'Ю у Ю
=

ý Ю сd
.Z о >-Oi\- Сl О-

У.но сd H'i
ЕсоFЦ9н ;: н f
*;\ н Q ч
OY*vOr
цiFýсdL-j>\

Ё g s з}5йbýbýj>.
ФE{Пофло ý ь4 Ф ts

Е 8 Ц о В€Еь(*Ф-зýоФхооr-л
ý.:t'! дq d
Б'ý'х Ф 9 язв 8 ý fi ýёЕ)ý ц о 9
ýаý Е Б,
ЕЁоа.

Fн

dоА)ý р.аl(dДоФ
ЁдЕIdд
iо,szнU,лý!HnH(u(/Е fi s RБ
5FдБl,r
,о lu l-.l А

^;dцФYь1' о а.* бJ
o'Ec.1_o0oý9tцЧ
itj Фiв t Фксо:k8л
Хlý'ЦсСОЬНýЕЕд5ЕБ,р * 9 ььЕ'ý ё i лхь(.)дЁоЁ.ря я 9ч

l ; f л, ts ii а

цхх

оО
оуь4Фо_ЕцнOd
ц

ýн-Е;ЕgisЬ=Еs$**gН'ýýЕ8*]f;ьЁrfrН3э
ю Ф о: Ф,iJ Бý н Е ч I н ЕP я3 ý,ý ý ý 9 il
ý ý Е g Ё q t F€ Е Е Ё € Е 8 Е

ý Ё- ý ý аЁ g ý i ' В ý i эS

Ёд Ё;Ёх3к*_эs$Ё*gН'ýýЕýi]FЁfrrýнgý,
ЕЁ,ýýI,ýýёнfrgхнЕяЕ
ý ý Е Е Е , в }Ё Е Е Е € Е э в

ýЁu Ё ý }Ё а ý i
э

Ё ý i$д
-i- V^)

ýсв
:sФФхд-,сп Fт

Ф с.)
c\N
ctl ýN
с\НE{Ё хоF

|,: !i L9-
ULJrEl9tsФd

Oltfl<

L;
cnN
с\
д
р.ю
&о
Е{

:,о5La|txoJUa**лб
lOv
ý!lОс)
фUо-tЁ(б
о о.о ýj о.с/) о l_ ^:l \)
сd L оцп (j
Q*:ct/) cQ .л

lл*;*лJДёýd,пйх9i\:J rсй О Б =Ё х tiФ о А-у
Е Ё._Чj> Ц о
О O(J,:. ] _^Е
:

=
dv^lCn Н

',ijHJyv-*Ё ё hs,п ý Ё &г'z Ч&т .:.1
^

_.--ýý<=чJ-ю_ч,^ б oi\i* o(J дJ

dоА)ý о.
i\ (ч ч U Lч
ЕдЕ!dд;tsýно
Ен;к:fi Б s Вб
цF4ýilЕ
J L! i-.,] л r-|
ccj Е1 cd ; bi,] о о- * (d
оj'idФос,)ýоЦмО;ус-)=б
ý ýе Еg.
ЖlýJЦ 0d c.l ь
яýЕх,оБЁж О и о х
ЬЁ'ýвЕdхьодйоё83 Е.gЕl : f n. Н ;i п

ý* хлч 3 я Е я-* й 5 v Ф у F Ц Ь О Ц Ьa -

ЁЕ,эýЁýаifiЁнrýНаgю Ф ij * d,=.Ё
н Е ч; н Ё я Е3 ý,ý ý н н ilýýg[ЁЁьF€ЕЕЁ€Еgц

fr э fi Е ff ýЁ & й з ; Б й i ý ё* Ё D Ё Е ; г а Е - ý Е ; зUiй Ф tr б * о ь о >\rr

ю